
 
 
Servizio tecnico e provveditorato 
 
 
 

Nome Documento  1
  
 
 
 

AVVISO DI SORTEGGIO PUBBLICO  

DEGLI OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 

36 COMMA 2 LETTERA B. DEL D.LGS 50/2016 PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI 

MANUTENZIONE PREVENTIVA E PROGRAMMATA DEGLI IMPIANTI ANTINCENDIO E 

ILLUMINAZIONE DI SICUREZZA NEGLI IMMOBILI I.R.A.S. 

 
Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 c. 2, lett. b) del D.lgs. 50/2016 per l’affidamento dei servizi 
di manutenzione preventiva e programmata degli impianti antincendio e illuminazione di sicurezza 
negli immobili i di competenza IRAS per il triennio 2020/2022.  
 
Si avvisano gli operatori economici che hanno manifestato l’interesse a partecipare alla procedura 
in oggetto che il sorteggio pubblico dei 10 concorrenti da invitare, avrà luogo giovedì 18/02/2020 
alle ore 9:00 presso l’ufficio gli uffici IRAS, Via Giacomo Giro 3, Rovigo. 
Al sorteggio possono presenziare i legali rappresentanti dei suddetti operatori economici ovvero 
altri soggetti, uno per ogni candidato, muniti di specifica delega conferita dai legali rappresentanti.  
Per il sorteggio sarà utilizzato il Programma Microsoft Office - funzione Excel “CASUALE.TRA” che 
restituisce uno o più numeri interi casuali compresi in un determinato range. 
Il verbale del sorteggio contenente l’elenco dei numeri estratti e dei corrispondenti numeri di 
protocollo sarà pubblicato il giorno 19/02/2020 unicamente sul sito internet dell’IRAS, nella pagina 
dedicata alla procedura, cui si accede dall’indirizzo http://www.irasrovigo.it/at/bandi-di-gara-e-
contratti 
Gli operatori economici sorteggiati saranno invitati a presentare offerta esclusivamente a mezzo la 
piattaforma ipabbassoveneto.acquistitelematici.it. 
Rovigo 13/02/2020 
             Il R.U.P. 
             F.to   Arturo Ghinatti 

http://www.irasrovigo.it/at/bandi-di-gara-e-contratti
http://www.irasrovigo.it/at/bandi-di-gara-e-contratti

